
PONY KOMISE spolu s JK LOŠTICE 
POŘÁDÁ  23.- 24. 7.2011 

 

SOUSTŘEDĚNÍ VŠESTRANNOSTI 
PONY 

Soustředění je určeno pro dvojice, které mají splněnou kvalifikaci 

a plánují  účast na  MČR PONY – VŠESTRANNOST 

Datum konání :  23. - 24. 7. 2011 

Místo konání:             Loštice – zámecký park Žadlovice 

Ubytování.             Na základě závazné přihlášky –  

                                     internát SOUz Loštice – zámek v Žadlovicích 

                                     Možnost od 22. – 24. 7. 2011 cena :  120,-Kč/ osoba /noc 

Strava:             vlastní – možno pronájmu kuchyňky na zámku  350,-Kč /den 

Ustájení:            v omezeném počtu STÁNÍ         cena : 300,-Kč včetně sena 

 

Soustředění bude zaměřeno především na přípravu skákání terénních skoků. 

Cílem soustředění je seznámit se s prostředím, kde se bude pořádat MČR a ukázat dvojicím 
správné nájezdy na různé typy překážek. 

UPOZORNĚNÍ: na MČR se plánují postavit nové překážky, které se budou skákat až přímo na 
mistrovství.  

Každý účastník si bude hradit pouze ustájení , ubytování a stravu.  

 

Přihlášky zasílejte do pátku 15.7. 2011 na jk.lostice @tiscali.cz 

Simona Heidenreichová, Malé náměstí  430, 789 83,LOŠTICE  tel: 732 37 86 95                   


